EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M36310203H
2. Data e Regjistrimit 10/01/2023
3. Emri i Subjektit JAZAJ MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2022
6. Kohézgjatja Nga: 23/12/2022
T e Vlore Vlore Lagjia Partizani, Rruga Tartar Memushi,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Banesa Nr. 11, Vlore, Shqiperi
8. Kapitali 300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shitje-blerje, dhenie me qira ditore apo mujore te
automjeteve,  import-eksport  automjetesh,  organizim

eventesh, reklamime dhe ndermjetesime. Tregti brenda dhe
jashte vendit, import- eksport aksesoresh dhe pjesesh
kembimi per automjetet.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edmond Jazaj

Nga: 23/12/2022 Deri: 23/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EdmondJazaj

Para: 300.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: JAZAJ MARKETING
E-Mail: jazajmarketing@gmail.com
Telefon: 0034674991915

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-060654-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 11/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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